
                                                                                                                            

UCHWAŁA Nr II/12/10
Rady Gminy

Horodło
z dnia 06 grudnia 2010 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy oraz 
radnych Rady Gminy Horodło.

     Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy 
w wysokości 1000 zł. Słownie: jeden tysiąc złotych.

§ 2.
Ustala  się  wysokość  diet  dla  Radnych  za  uczestnictwo  w  sesjach  oraz 
posiedzeniach komisji stałych w wysokości  200 zł słownie: dwieście złotych za 
każde posiedzenie.

                                                              § 3.
Traci moc uchwała Nr XI /62/07 Rady Gminy Horodło z dnia 28 listopada 2007 
roku  w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy 
oraz radnych.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od 
dnia 07 grudnia 2010 roku.

                                                                                      Przewodniczący
                                                                                         Rady  Gminy
                                                                                mgr Paweł Augustynek



                                                   


